

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: zz06

Stavba: Mesto Handlová

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 18.02.2016

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

IČO: 34112103

IČO DPH: SK2020358021

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				208 831,66
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				208 831,66
DPH	základná	20,00%	z	0,00
	znižená	20,00%	z	208 831,66
Cena s DPH				250 597,99

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: zz06

Stavba: Mesto Handlová

Miesto:

Dátum: 18.02.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	208 831,66	250 597,99
01	Handlová - Potočná ulica, oprava miestnej komunikácie	208 831,66	250 597,99
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		208 831,66	250 597,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mesto Handlová

Objekt: **01 - Handlová - Potočná ulica, oprava miestnej komunikácie**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 18.02.2016

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

IČO: 34112103

IČO DPH: SK2020358021

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				208 831,66
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				208 831,66
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	208 831,66	41 766,33

Cena s DPH	v	EUR	250 597,99
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Mesto Handlová

Objekt: 01 - Handlová - Potočná ulica, oprava miestnej komunikácie

Miesto: Dátum: 18.02.2016

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	208 831,66
HSV - Práce a dodávky HSV	208 831,66
1 - Zemné práce	21 515,77
5 - Komunikácie	116 100,07
8 - Rúrové vedenie	5 713,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	64 477,71
99 - Presun hmôt HSV	1 024,45
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	208 831,66

ROZPOČET

Stavba: Mesto Handlová

Objekt: 01 - Handlová - Potočná ulica, oprava miestnej komunikácie

Miesto: Dátum: 18.02.2016

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

208 831,66

HSV - Práce a dodávky HSV

208 831,66

1 - Zemné práce

21 515,77

1	K	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	3 173,000	2,94	9 328,62
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	241,800	9,69	2 343,04
3	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	843,400	4,68	3 947,11
4	K	113204111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	108,900	3,45	375,71
5	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	285,570	2,60	742,48
6	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	85,671	0,35	29,98
7	K	122302202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	285,570	2,78	793,88
8	K	122302209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť horniny 4	m3	85,671	0,37	31,70
9	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,260	7,80	56,63
10	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	571,140	2,61	1 490,68
11	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	571,140	0,66	376,95
12	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	3 173,000	0,63	1 998,99

5 - Komunikácie

116 100,07

13	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	3 173,000	4,83	15 325,59
14	K	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	3 173,000	8,83	28 017,59
15	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	3 173,000	1,23	3 902,79
16	K	577141212	Betón asfaltový nemodifik. po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 50mm	m2	3 173,000	8,90	28 239,70
17	K	577171225	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhutnení II.tr.lôžný AC 22 L hr. 80 mm	m2	3 173,000	12,80	40 614,40

8 - Rúrové vedenie

5 713,66

18	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	11,000	1,60	17,60
19	M	2861102800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x2000mm	ks	6,012	41,31	248,36
20	K	895931111	Vpusty kanalizač. z betónu prostého tr. C 12/15, veľkosti 1200/600 mm	ks	1,000	278,50	278,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	18,000	78,71	1 416,78
22	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	19,000	78,71	1 495,49
23	K	899431111	Výšková úprava hydrantových poklopov zvýšením krycieho hrnca	ks	5,000	78,71	393,55
24	K	979009999	Rekonštrukcia existujúcich potrubí uličných vpustí DN 300	m	83,710	22,26	1 863,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

64 477,71

25	K	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceleového s ocelovými stĺpkami	m	464,000	1,73	802,72
26	M	5539153000	Zábradlie pozinkované - dodávka	kg	6 162,160	3,03	18 671,34
27	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	1 227,310	13,08	16 053,21
28	M	5922903030	Obrubník rovný neskosený 100/20/10 cm, sivá	ks	754,864	2,94	2 219,30
29	M	5922903060	Obrubník cestný skosený 100/25/15 cm, sivá	ks	484,719	3,84	1 861,32
30	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	40,300	1,95	78,59
31	K	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 10/12,5	m	150,700	16,81	2 533,27
32	M	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	506,352	2,06	1 043,09
33	K	935316111	Odvodňovací žľab z betónu vnútorných rozmerov 300x300 mm, vrátane ocelevej mreže	m	3,500	344,47	1 205,65
34	K	966005111	Rozobratie cestného zábradlia s betónovými pätkami, -0,03500t	m	464,000	8,32	3 860,48
35	K	966005911	Príplatok za odstránenie druhej pásnice, - 0,01800t	m	464,000	0,03	13,92
36	K	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1 474,846	4,60	6 784,29
38	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 474,846	0,66	973,40
41	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1 474,846	5,68	8 377,13

99 - Presun hmôt HSV

1 024,45

40	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 097,784	0,25	1 024,45
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

VP - Práce navyše

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00